МБОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный центр «Орлёнок» г.Новоалтайска»

ПРИКАЗ №70
об утверждении Порядка посещения обучающимися мероприятий, проводимых в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Детский оздоровительно-образовательный центр «Орлёнок» г.Новоалтайска и не предусмотренных учебным планом
                                                                                              28 августа 2014 г.
В соответствии с частью 4 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок посещения обучающимися по своему выбору мероприятий, проводимых в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Детский оздоровительно-образовательный центр «Орлёнок» г.Новоалтайска и не предусмотренных учебным планом.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Л.Ю.Ермолович